³¹ Usp. *Allgemeine Deutsche Biographie*, sv. 28, Leipzig 1889., str 418–420 /419/.

³² Usp. *The Dictionary of National Biography*, sv. XIII, Oxford 1973, str. 1067–1068.

³³ Usp. Franz Leschinkohl *Marko Marulić u njemačkim knjižnicama*, »Colloquia Maruliana III«, str. 99–126. Usp. i Joseph Benzing, *Die Buchdrucker des 16. und 17. Jahrhunderts im deutschen Sprachgebiet*. Wiesbaden ²1982., str. 35.

ardentissimis mulieris consensu, inde se scinditum Romulus facinus facinum remittet, ex eius uitis cuiusvis, pocaq; duodenis ex Averis, quos uali diores arbitrabantur, sed mulieris malam pruriginem extinguirent, eis illam tradidit illudendam, de sedis iungente sole, medis in cælis pali præcessu origi iussu Cacumus, cuius pali summis Romane genitibus infinita est. Sic osti exercitu drecto eius facinore, deludere deinde, mande tū cordis uocifera q̄ anima corporis afflictione superata, miserrime mulierum electi spiramus.

¶ Zenobia Palmirorum regina bellorum industria & astri militis disciplina spectabilis mulier, orientis maximam partē suis uiribus consequens fuit: quicquid ē inter casu predicatorum seruariis predicator, seuera tanrum, ut medis ab alijs decisi uerit amaro, sed etiā Odenseo uro suo dum uiceret se nūquam exhibuit, preter ad filios procreandos hac in hoc tempore adhibita diligētia ut post concubinum usque, uenit abstinenter ab altero, donec adsteneret, utrū cōcepisset ex illo arbitrata fidei ob aliud ē natura quam prolīca causa mortalium annūfiam esse libidinem.

¶ Democritus, authore Tertulliano, cum nō posset uidere mulierem aliquā quin ei concupisceret, ad evitandam, illud confitit oculos erat.

¶ Popula & Symea uirgines Vicitas uite defollis sunt, eo q̄ uirginis ē corruptrix Anch. est Brochardus cōpilator illius liber, qui mare historiarum nuocatur.

¶ Chelperichus uir illecebris turpior libidinis fedus, qui quartus rex later Franci etiam numeratur, dictius inter leonos & matriculas in obsecris fornicibus, sed uenerem semper ueritus est quapropter nūciam concubati Franci, propulerunt eū d' regno, qui tamē nouenum pacis exilium respexit.

¶ Alexander Macedonicus etiā Darjī filias capucas haberet, quād in modō formis, ne uidere quidem eas uedientur p̄ ratus esse, eum qui uiros uicifit, ē mulieribus superari. Author Basilius de lib. studijs. ¶ Cor. Galilii Philos. hoc est amoris poe cūlī insuētū & furbidū reddit. Titus enī Lucretius poēta, simili poētice in falso uerius, propria fēce manu interfecit: ut Author est Eusebius in Chronica.

Hoc quidem si operi in scilicet omnia libet, omnia nos hinc de perficiere omnia gaudi.